



nazwa: [Royal Canin Veterinary Diet Recovery liquid 200ml](#)

marka: **Royal Canin**

towar obecnie niedostępny

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych kotów i psów. Dieta RECOVERY LIQUID to pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów i kotów, zalecana w okresie rekonwalescencji w celu wyrównania niedożywienia lub w przypadku stłuszczenia wątroby u kotów. Dieta zawiera wysoką koncentrację energii oraz niezbędnych składników odżywczych o wysokiej strawności. **ZALECENIA:** Stosować aż do całkowitego powrotu do zdrowia. Podawać pod nadzorem lekarza weterynarii. **WYSOKI POZIOM BIAŁKA** Wysoki poziom białka pomaga chronić masę mięśniową w okresie hospitalizacji i rekonwalescencji. **PEŁNOPORCJOWA DIETA** Pełnoporcjowa, zbilansowana płynna dieta pomaga odzyskać prawidłowy stan odżywienia u psów i kotów wymagających zastosowania wspomaganego żywienia dojelitowego. **ODPOWIEDNI POZIOM ENERGII (1 kcal/ml)** Wysoka koncentracja energii pokrywa dzienne zapotrzebowanie energetyczne w ograniczonej objętości posiłku. **KOMPLEKS PRZECIWUTLENIACZY** Kompleks współdziałających przeciwutleniaczy (w tym wysoki poziom witamin E i C, tauryny i luteiny) pomaga walczyć z wolnymi rodnikami. **DO PODAWANIA PRZEZ ZGŁĘBNIK** Płynna formuła o odpowiedniej gęstości, umożliwia stosowanie zgłębników o różnej średnicy. **Wskazania:** Anoreksja- niedożywienie. Wsparcie żywieniowe w okresie intensywnej terapii i po zabiegach chirurgicznych. Rekonwalescencja. Żywienie przy użyciu zgłębników. **Skład:** mleko i produkty mleczne, zboża, oleje i tłuszcze, roślinne ekstrakty białkowe, minerały, produkty pochodzenia roślinnego. **Wysokostrawne składniki:** mleko o niskiej zawartości laktozy, kazeinat, koncentrat białka sojowego, maltodekstryna. **Dodatki (na 1 kg karmy):** **Dodatki dietetyczne:** Witamina A: 3660 UI, Witamina D3: 280 UI, E1 (Żelazo): 28,5 mg, E2 (Jod): 0,7 mg, E4 (Miedź): 2,7 mg, E5 (Mangan): 2,4 mg, E6 (Cynk): 42 mg, E8 (Selen): 0,14 mg. **Składniki analityczne:** Białko surowe: 8,2 g - Oleje i tłuszcze surowe: 5,2 g - Popiół surowy: 1 g - Włókno surowe: 0 g - Wilgotność: 85 g - Kwasy tłuszczowe Omega 6: 1,14 g - Kwasy tłuszczowe Omega 3: 0,29 g - L-arginina: 0,5 g - Energia metaboliczna: 105 kcal. **Zalecane dzienne dawki (g/dzień):** Patrz tabela na butelkach. Wyłącznie do stosowania doustnego. Należy zapewnić stały dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Na dnie butelki może pojawić się osad. Jest to zjawisko naturalne i nie ma wpływu na jakość produktu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 48 godzin.